
HS Reusstal & agilitysports 13.1.08


Rangliste agilitysports run Large 2

Richter:
 Udo Wöhning


Länge:
 130
 Kategorie: 
 Large 2
 Standardzeit: 
 37  (1.25)


Geschw.: 
 3.51 m/s
 Maximalzeit: 
 90


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 95
 6787
 Hohler Sepp
 ATW Fräsy Dogs
 2
 29.15
 0
 0
 0.00
 0.00
Aisha
 Pinscher Mix
 4.46


2
 96
 4053
 Zimmermann Marion
 ATN Jolly Tatz
 2
 29.24
 0
 0
 0.00
 0.00
Jet
 Mischling
 4.45


3
 75
 5528
 Nützi Simone
 ASCS
 2
 33.17
 0
 0
 0.00
 0.00
Shandy
 Australian 
 3.92


4
 73
 6879
 Graf Katia
 KG Surental
 2
 33.29
 0
 0
 0.00
 0.00
Kimi
 Border Collie
 3.91


5
 91
 5630
 Krebs Jeannine
 SC Val-de-Travers
 2
 41.48
 0
 0
 4.48
 4.48
Uciane
 Bearded Collie
 3.13


6
 83
 6489
 Schwager Michael
 ATE Microdogs
 2
 29.72
 1
 0
 0.00
 5.00
Daven
 Border Collie
 4.37


7
 90
 6088
 De Carli Patrizia
 AT Tannenhof 
 2
 30.28
 1
 0
 0.00
 5.00
Kenja
 Malinois
 4.29


8
 79
 6358
 Wittwer Yvonne
 SKBS/Hurry Dogs
 2
 30.45
 1
 0
 0.00
 5.00
Alina
 BS Tervueren
 4.27


9
 98
 3846
 Borer Heinz
 BCCS
 2
 30.90
 1
 0
 0.00
 5.00
Scott
 Border Collie
 4.21


10
 99
 5644
 Koch Doris
 KV Säli Olten
 2
 31.09
 1
 0
 0.00
 5.00
Candy Men
 Aussie
 4.18


11
 97
 4383
 Jegerlehner Lotti
 ATO Champion 
 2
 39.83
 0
 1
 2.83
 7.83
Chester
 Australian 
 3.26


12
 94
 6762
 Wagner Maja
 BCCS
 2
 30.34
 2
 0
 0.00
 10.00
Twyla 
 Border Collie
 4.28


13
 80
 6070
 Schärer Hanspeter
 HS Tägerhard 
 2
 30.99
 2
 0
 0.00
 10.00
Zappa
 Tervueren
 4.19


14
 77
 6555
 Fumarola Ciro
 BCCS
 2
 32.52
 2
 0
 0.00
 10.00
Mek
 Border-Collie
 4.00


15
 78
 7312
 Hundt Stephanie
 SKG Bremgarten / 
 2
 34.76
 0
 2
 0.00
 10.00
Enya
 Border Collie
 3.74


16
 86
 4761
 Kleindt Anja
 ASCS
 2
 40.53
 1
 1
 3.53
 13.53
Shelby
 Australian 
 3.21


17
 88
 6493
 Studer Sarah
 IDS Race Team
 2
 35.39
 2
 1
 0.00
 15.00
Nora
 Border Collie
 3.67


888
 47
 6816
 McCormick Charlie
 Aus.Shep.Club CH
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Sage
 Aussie
 0.00


888
 74
 5677
 Räber Annemarie
 Team Ballymore
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Rani
 Border Collie
 0.00


888
 76
 5801
 Ramel Karin-Andrea
 HSP 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Cherokee
 Groenendale
 0.00


888
 81
 6810
 Allenbach Hans-Peter
 KV Grenchen
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Xyro
 Flat Coated 
 0.00


888
 82
 6304
 Scholl Beat
 AT Big Paws
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Light
 Labrador 
 0.00


888
 84
 7320
 Roth Alexandra
 ATW Fräsy Dogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Driven
 Border Collie
 0.00


888
 85
 6652
 Möller Evelin
 AT Fräsy Dogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Djana
 Border Collie
 0.00


888
 87
 5823
 Weijtmans Jacques
 BCCS
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Kimmy
 Border Collie
 0.00


888
 92
 6729
 Bravo Sonja
 ATE Microdogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Wirrinya
 Border collie x
 0.00


888
 93
 3110
 Klauz Margrit
 Schweiz.  
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Thea
 Dalmatiner
 0.00


999
 89
 6482
 Laupper Sonja
 ATE Microdogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Finn
 Border Collie
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 27 


Statistik:


Vorzüglich:
 0 (0.00%)
 Schnellste Zeit:
 29.15 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.46 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 ?? sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 10 (35.71%)


Nicht gestartet:
 1 (3.57%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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